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PeiiTUHr perMoHOB Poccum no cpegHeit cymme A0/ra O4HOrO 3aHATOrO XuTtens cyébvekta PP no utory | kBaptana 2023 roga

Cy6bekT PP

AAMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYT

XaHTbl-MaHCUINCKNIN aBTOHOMHBbIW OKpYT - FOrpa

Pecnybauka Caxa (AryTus)
TromeHcKkan obnacTb
Pecnybnvka TbiBa
MaragaHckas obnactb
TromeHcKan obnacTb 6e3 aBTOHOMMIA
YyYKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
HeHeLuKniA aBTOHOMHbI OKpYT
MockoBcKan ob6nacTb
CaxannHckas obnactb
KamuyaTckuit kpam

r. CaHkT-lMeTepbypr
Pecnyb6anka Komu

r. Mocksa

ApxaHresbcKas obiactb
ApxaHresibcKas obiactb 6e3 aBTOHOMMUMU
MypmaHcKan 0bnacTb
HoBocnbupckan obnactb
Pecnybanka Kanmblikms
Pecnybnnka Kapenusa
Pecnybnuka bypatua
KpacHoAapcKkMin Kpawn
AmypcKas obiactb
JNleHuHrpaackas obnactb
MpumopcKuii Kpan

MNpKyTcKas obiactb

Donr 8 2023 roay*

726 579,46
665 454,54
655 889,12
641578,47
599 038,63
597 203,83
574 563,12
537 668,90
530 258,71
527 148,55
526 968,06
519 113,95
495 634,44
494 599,82
484 830,20
475 537,50
472 919,77
468 477,10
460 677,67
458 994,26
455 772,84
450 555,33
450 379,81
441 205,00
432 559,07
431 118,99
430 524,52

Donr B 2022 rogy*

653 811,03
614 975,88
588 286,93
577 896,48
538 756,33
505 761,95
497 316,05
479 905,03
494 666,67
516 266,92
498 601,55
442 827,78
466 682,74
432 274,10
438 667,83
409 108,02
405 358,79
421726,10
420 374,54
407 810,58
391 778,79
381 986,77
394 079,02
395 709,42
412 164,15
375522,84
391 195,38

M3meHeHue pgonra**

72 768,43
50 478,67
67 602,19
63 681,99
60 282,30
91441,88
77 247,07
57 763,87
35 592,04
10 881,62
28 366,51
76 286,16
28 951,70
62 325,72
46 162,36
66 429,49
67 560,98
46 751,00
40 303,14
51 183,68
63 994,05
68 568,56
56 300,79
45 495,58
20 394,92
55 596,15
39329,14

OnHamuka**
(%)

11,13

8,21
11,49
11,02
11,19
18,08
15,53
12,04

7,20

2,11

5,69
17,23

6,20
14,42
10,52
16,24
16,67
11,09

9,59
12,55
16,33
17,95
14,29
11,50

4,95
14,80
10,05

N3meHeHHe
mecTta**

Het
Het
Het
Het
Het
™
™2
T3
™
-4
-3
T1
J-1
T1
J-1
T3
14
-2
-2
Het
T3
14
Het
-2
-7
T2
-2
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

YamypTtckasa Pecnybanka
XabapoBCKuMI Kpait
CsepasioBckasa obnacTtb
3abalikanbCKMi Kpali
Pecnybnnka bawKopTocTaH
Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
Mepmckuin Kpaw

Pecnybnvka Antai
KpacHopapckuii kpali
KypraHckaa obnactb
OpeHbyprckan obnacTb
Kanyckas obnactb

Tomckas obnactb

KemepoBsckasa obnactb - Kysbacc
Pecnybnnka Xakacusa
Pecnybnvka Agpiresa (Aabires)
Bonoroackan obnactb
PasaHckaa ob6nactb

YyBawckana PecnybamKa - Yysawus
Omckan obnactb
KannHuHrpagckas obnactb
TBepckasa obnactb

EBpelickaa aBTOHOMHan 061acTb
AcTpaxaHcKas obiacTb
Kuposckasa obnactb

OpnoscKas obiactb

Tynbckan obnactb

YenabuHckaa obnactb
AnTancKkui Kpak

PocToBcKas obiactb
Hosropogackas obnactb
YnbaHOBCKan 061acTb

Donr B 2023 rogy*

423 133,13
417 871,15
415 934,00
406 929,24
406 312,61
402 159,45
399 971,07
390 361,18
387 855,64
384 149,30
377 282,88
373 933,04
365 718,80
363 334,42
363 268,73
361 267,80
358 478,78
346 733,15
345 985,53
342 444,24
341 794,35
339 369,67
333 809,58
331 935,97
328927,33
327 688,67
325902,33
320 049,50
315702,11
312 778,00
310 651,77
305 988,97

Donr B 2022 rogy*

351 970,62
380 421,32
374 329,75
362 712,52
374 587,37
362 383,51
367 855,85
333 213,91
337 021,73
332 808,33
352 092,85
356 637,91
351 936,36
321 026,59
333572,17
317 586,35
333412,51
322 228,98
321 934,41
303 717,17
323 914,69
312 062,64
308 979,57
297 844,90
285 903,39
300 423,93
304 950,07
304 416,83
278 138,86
287 770,99
288 737,10
284 623,24

M3meHeHue pgonra**

71162,51
37 449,82
41 604,24
44 216,73
31725,24
39 775,94
32 115,22
57 147,27
50 833,91
51 340,97
25 190,03
17 295,13
13 782,44
42 307,83
29 696,56
43 681,45
25 066,27
24 504,17
24051,12
38 727,07
17 879,66
27 307,02
24 830,01
34 091,08
43 023,94
27 264,74
20 952,26
15 632,67
37 563,25
25 007,01
21914,67
21 365,73

OnHamuka**
(%)
20,22
9,84
11,11
12,19
8,47
10,98
8,73
17,15
15,08
15,43
7,15
4,85
3,92
13,18
8,90
13,75
7,52
7,60
7,47
12,75
5,52
8,75
8,04
11,45
15,05
9,08
6,87
5,14
13,51
8,69
7,59
7,51

N3meHeHHe
mecta**

18
-2
Het
™
J-3
Het
J-3
176
™2
T5
-3
-5
-3
T5
-3
14
-4
J-1
J-1
™5
-5
J-1
J-1
T3
176
Het
-4
-4
176
J-1
J-3
™1



Mecto Cy6bekT PO

(py6nen)
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Pecny6nvka CeBepHas OceTtua - AnaHus
BopoHexckan obnactb
Camapckas obnactb
MeH3eHcKas obnactb
Pecny6svka Mapwuii 9n
KocTtpomckasn obnactb
CmoneHckasa obnactb
Alpocnasckan o6nacTb
CTaBpONOAbLCKUI Kpait
KapayaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
Benropoackasa obnactb
Kypckas o6nactb
Hueropogckaa obnactb
MckoBckas obnactb
CapatoBcKas obniactb
JNnneuKas obnactb
Bnagumupckas obnactb
BpaHckaa obnactb
Bosrorpagackas obnactb
TamboBcKan 0b61acTb
MBaHoBCKasA ob61acTb
Pecnybanka Mopgosus
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
r. Cesactononb
Pecnyb6nnka Kpbim
Pecnybnvka farectaH
86 YeueHckan Pecnybnuvka
87 Pecnybnnka UHrywetus
* no utory | KBapTasa Ha O4HOro 3aHATOrO rpaxgaHnHa B BospacTe 15-72 ner.

Donr B 2023 rogy*

304 680,16
304 088,47
301 239,43
301 086,02
299 019,54
296 103,08
294 498,50
293 629,03
288 325,49
287 823,22
287 726,63
287 605,98
283 670,89
282 140,19
281 126,95
280 361,95
274 974,18
272 073,67
271 796,08
268 716,92
242 093,07
242 035,55
189 299,42
138 634,56
118 469,25
108 696,40
100 065,36

62 021,47

Donr B 2022 rogy*
(py6neit)

278 063,12
279 310,25
285 746,15
285 923,47
277 613,25
259 591,80
275 525,95
259 420,71
267 611,26
248 509,20
263 130,76
260 910,39
268 076,40
263 553,88
269 823,12
259 665,01
253 168,46
248 761,95
259 591,78
256 261,57
215105,23
223 103,51
168 231,57
122 989,19
109 736,01

94 024,87

86 537,23

54 124,35

** 32 12 mecsaues — no utory | kBapTana 2023 roga OTHOCUTENIbHO TOrO e nepuoga (utora | KBapTana) 2022.

M3meHeHue pgonra**
(py6nen)

26 617,04
24 778,22
15 493,28
15 162,55
21 406,29
36 511,29
18 972,54
34 208,32
20714,23
39314,01
24 595,87
26 695,59
15 594,49
18 586,31
11 303,83
20 696,94
21 805,73
23 311,72
12 204,30
12 455,35
26 987,85
18 932,03
21 067,85
15 645,38
8 733,24
14 671,53
13528,13
7 897,12

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiitax LIb P® n Poccrarta.

OnHamuka**
(%)
9,57
8,87
5,42
5,30
7,71
14,06
6,89
13,19
7,74
15,82
9,35
10,23
5,82
7,05
4,19
7,97
8,61
9,37
4,70
4,86
12,55
8,49
12,52
12,72
7,96
15,60
15,63
14,59

N3meHeHHe
mecta**

T3
Het
J-3
J-6
Het
18
-1
18
Het
™10
HeTt
Het
-5
-4
-8
J-3
T1
™
-4
-3
T1
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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